

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-falista-pomarańczowy-2-szt-zvp-2115-p-3336.html>



Vitapol Smakers falista pomarańczowy 2 szt. ZVP-2115

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	494
Kod producenta	494
Kod EAN	5904479021151

Opis produktu

Smakers Pomarańczowy dla Papużki Falistej 2 szt.

Czy wiesz, jak ważne są flawonoidy w diecie Twojej papużki falistej? Smakers Pomarańczowy dla papużki falistej to nie tylko pyszny przysmak, ale także kluczowy składnik diety, który dostarcza Twojemu ulubieńcowi cennych flawonoidów. Te związki roślinne są znane ze swoich właściwości przeciwzapalnych, przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych, odgrywając ważną rolę w utrzymaniu zdrowia i odporności ptaków.

Bogactwo witaminy C i karotenu z pomarańczy: W opakowaniu znajdziesz dwie sztuki Smakersów, które są wzbogacone o pomarańcze - naturalne źródło witaminy C i karotenu. Witamina C jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego papużek, a karoten wspiera zdrowie ich skóry i piór. Pektyny z pomarańczy, będące rodzajem błonnika, wspomagają trawienie i utrzymanie zdrowego układu pokarmowego.

Czy znasz korzyści pektyn dla Twojej papużki? Pektyny, zawarte w pomarańczach, to więcej niż tylko błonnik. Te naturalne polisacharydy przyczyniają się do lepszego trawienia i mogą wspomagać regulację poziomu cukru we krwi, co jest szczególnie ważne dla aktywnych papużek falistych.

Idealne uzupełnienie codziennej diety: Smakers Pomarańczowy to idealne uzupełnienie diety Twojej papużki falistej, zapewniając nie tylko smakowite chwile, ale także dostarczając kluczowych składników odżywczych. Jego unikalna kompozycja sprawia, że jest to przysmak, który przynosi korzyści zdrowotne.

Podsumowanie: Wybierając Smakers Pomarańczowy dla papużki falistej, decydujesz się na przysmak, który nie tylko rozpieszcza kubki smakowe Twojego ptaka, ale także dba o jego zdrowie. Jest to świetny sposób na wzbogacenie diety Twojego pierzastego przyjaciela o ważne składniki odżywcze.

Mieszanka paszowa uzupełniająca. Skład: proso żółte (30%), mąka z ziarna pszenicy, nasiona krokoszu barwierskiego (10%), proso czerwone (7%), skórka pomarańczowa (2,5%), wiórki kokosowe (1,5%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,8%, tłuszcz surowy min. 5,3%, włókno surowe max. 8,6%, popiół surowy max. 6%, wilgotność max. 12%

Podawać jako uzupełnienie i urozmaicenie codziennej diety.

Czytaj więcej